
UCHWAŁA Nr Wa.8.2017
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Warszawie
z dnia 04 stycznia 2017 roku

dotycząca opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu określonego w Uchwale
Budżetowej Gminy Konstancin- Jeziorna na 2017 rok.

Na podstawie art. 13 pkt 10 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych
izbach obrachunkowych (tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r,, poz. 561) oraz art. 246 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz.1870.) - Skład Orzekający
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie:

Przewodnicząca: - Bożen na Piotrowska
Członkowie: - Iwona Molitor

- Lucyna Kusińska

uchwala, co następuje:

Pozytywnie opiniuje możliwość sfinansowania zaplanowanego w uchwale budżetowej Gminy
Konstancin — Jeziorna na rok 2017 deficytu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez Gminę Konstancin —

Jeziorna w terminie i trybie określonym w art. 246 ust. 2 ustawy o finansach publicznych.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Uzasadnienie

W dniu 27 grudnia 2016 roku przedłożona została Regionalnej Izbie Obrachunkowej
w Warszawie Uchwała Budżetowa Gminy Konstancin — Jeziorna na 2017 rok Nr 41 1NI I/26/2016
podjęta na sesji w dniu 14 grudnia 2016 roku.

W powyższej uchwale Rada Miejska Konstancin — Jeziorna zaplanowała na 2017 rok deficytw wysokości 23.085.280 zł, stanowiący różnicę pomiędzy prognozowanymi na poziomie142.165.473 zł dochodami oraz ustalonymi w kwocie 165.250.753 zł wydatkami.



Jako źródła sfinansowania powyższego deficytu wskazano przychody z:
- wolnych środków w wysokości 3.085.280 zł oraz
- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 20.000.000 zł.

Wskazany sposób sfinansowania zaplanowanego na 2017 rok deficytu jest zgodny z art. 217 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.

Skład Orzekający wydając niniejszą opinię uwzględnił przyjęte w uchwale budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na 2017 rok założenie, iż ujęte w niej, na bardzo wysokim poziomie,
przychody z tytułu wolnych środków i nadwyżki budżetowej na koniec 2016 roku zostaną
zrealizowane w pełnej wysokości.

Zwraca on zatem uwagę na konieczność dokonania zmian uchwały w powyższym zakresie
w przypadku nie uzyskania przychodów z w/w źródeł na planowanym poziomie.

Biorąc pod uwagę powyższe Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie
postanowił jak w sentencji uchwały.

PR ZEWODNCZĄCA
Siciadu Orzekajqcgo

Regionalnej Izby ObrchunkoWj
W

mgr Bozenna Piotrowska

2


